様式第1号（第2条関係）

稲 美 町 教 育 長　様

以下のとおり、使用許可を申請します。

□ 液晶プロジェクター

□ ＤＶＤレコーダー

□ スクリーン

□ ビデオ（タイトル：　　　　　　　　　　　　　　）

□ その他（　　　　　　　　　　            　　　）

（申請者）

住 所

氏 名

電 話

【受付印】

上記のとおり、使用を許可します。

稲 美 町 教 育 長

（使用上の注意事項）
・公安を害し、又は風俗をみだす等教育上弊害がある恐れのあると認められるとき。
・個人的な営利を目的とする場合。
・上記のほか教育長が不適当と認めた場合は許可できません。
・視聴覚機器等に損害を生じた場合は、借用責任者に弁済していただきます。
・使用日に変更が生じた場合は、速やかに下記担当課に連絡して下さい。

稲美町教育委員会　人権教育課　（079）492-1212　（内線292）

視 聴 覚 機 器 等 使 用 許 可 申 請 書

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日（　　）　　　　：　　～　　：

　　年　　月　　日（　　）　　　　：　　～　　：

団　　体　　名

代 表 者 氏 名

使 用 目 的

使 用 日 時

返 却 日 時

使 用 場 所

責
任
者

使用機器・教材